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Informativi sul tratta moni o dai dati personali ai sensi deH'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice In materia al protezione dai dati personali"

Il Ministero dall'Economia e delle Finanze a l'Agenzìa de He Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
che attraverso la presanta dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente coma verranno
utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

SDati personali | dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente par non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo a, in ale uni casi, di carattere

8 panale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo dì posta elettronica è facoltativa a consente di ricevere

K gratuitamente dall' Agenzia delle Entrata informazioni e aggiornamenti su scadenze,novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio
•̂  quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione o" imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente

e qualora Intenda avvalersi dei benefici previsti. __

L' effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille deH' Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 20

maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica della intesa stipulate con le confessioni religiosa.
L' effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mina dell1 Irpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 2, comma 250 del-
la legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali se alta comportano, secondo H O.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile*.
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, d spese sanitarie, ha anch' esso carattere facoltativo e com-
porta ugualmente il conferimento di dati sensibili,

I dati da Lei confanti verranno trattati dall'Agamia dalle Entrate per le Finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dai dati personali (ari. 19
del d.lgs. n, 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità prevista dal combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600
del 29 settembre 1973. così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del O.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche pari'spplicaiione dallo strumento dal e.d. redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell' applicazione del redditomeiro non vengono comunicati a soggetti
astemi a la loro titolarità spelta esclusivamente eli' Agenzia delle Entrate.
Sul sito dell' Agenzia della Entrate è consultatile l'informativa completa sul trattamento dai dati personali.
La dichiara itone può essere consegnata a soggetti intermediar! individuati dalla legge (canto di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche,
agenzie postali, associazioni di categoria a professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente perla finalità di trasmissione della dichiara-
zione dai redditi ali' Agenzia delle Entrate.

rama
el trattamento

§ Modalità I dati personali acquisiti varranno trattati nel rispetto dei prìncipi Indicati dal Coofce In materia di proterfone dei dati personali.
* del trattamento I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti ale finalità da perseguire. I dati
ì potranno essere confrontati e verzicati con altri dati in possesso dell' Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

| Titolare
ì dal trattamento

Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze,

l'Agenda della Entrate e gli ìntermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione.

> Responsabili " titolare del trattamento può avvalersi di saggetti nominati 'Responsabili dal trattamento*,
del trattamento Presso I'Agenzia dalle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili de I trattamento dei dati.

La So.ge.1. S.p.a. in quanto partner tecnologico celi' Agenzia delle Entrate, cui e affidata a gestione del su terna Informativo dell'

Anagrafe Tributaria, A stata designata Responsabile estemo del trattamento dai dati.
Gli intermedina ove sì avvolgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono rendere noti i dati identificativi agli interessati.

Diritti ddl'lnureuito L'interessato, in base all'ari. 7d«ld.lgs.n. 196/2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, 30 trattati in violazione di legge.

Tali diritti possono ss sarà esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - Roma.

Consenso i soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.
Oli Ìntermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legga, mentre sono tenuti

ad acquisire il consenso dagli interessati sia par trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i qua! A riconosciuta (a
detrazione d' imposta, alla scelta dell'otto per mille e del cinque per milla dell'Irpef, sia per poterli comunicare al Ministero del' Economia i

delle Finanza e ali' Agenzia delle Entrate, o ad altri ìntermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante le sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per
mille dafl'IRPEF e del cingu« per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale C

«SERVATO A CHI
PflESWTALA
DrCHtABAZIONE
Pffl ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIWNTARE
DDELL-EHHJrrA,e«.
(vede* !• nivali I

Code» e afe

Da»*™*. Connina lo Suto*ManldlraKltB
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Oau~d ini ioprocèdivi Pncedua n o n D a t a d Ito pocedura
giorno me» anno «nero Hmftvta e1'1"" m**» inno

Codice fi Mie sacbtì D aita dteheN*ite~-

CANONE RAI
IMPRESE Tipologie apparecchio (Riservate ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
II Onnfewill dlrMo .* ••••

WMfl IbiiFVI N I1»M I»

Furi**
• carica «* f B " C f l P f l N R V C R ' W C S m R L R M R R n r R E

X X X X X

Tfl BU FC N. moduli IVA

I U
Invio avviso telematico ali' intermediario

Situazioni' perticdarl
Code» CON LA IIU* «I EIRIIM ANCHE

PI tOHltUIO M TB*rUMCIlTC
MI CAI! lENtlOll (¥IWrU*l Mf «T(
[HOCAl Utili DICHI*fl»Iro«(

lominicazione telurnLtica a natali e
tudi d sonore aH'inteLnadiarioì

TRIBÙatTE (o *chl.Mrf I* dchtndon parami)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE

TELEMATICA
Codice fiscale dati' i m erm adiario N. iscrUionaairalbOdolC.A.F.

Imoegno a prasamare in via telematica la dichiarai iene 2 Ricezione awi 30 telematico
Ricezione comuni cai ione telematica
anomalie dati studi di settore

Data dell'impegno
giorno mese armo

2 6 J 09 2 0 1 4
FIRMA DELL'INTERMEDIARIO

GIOVANNI
VISTO DI
CONFORMITÀ
Rteervatoal C.A.F,
o al prafaialcrtita

Code* fiscale de! responsabile del C.A.F, Codr C.A.F.

Codice fiscale dal professionista
HRMA Da RESPONSABILE Da C.A.F. O DB. PROFESSIONISTA

Si rilascia il visto di ccnformita
ai senti dell'ut. 35 dal D,Lp. n. 341/1997

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato

Codce fiscale dal professionista

Codce fiscale o partii a IVA dal soggetto di verso dal unificatore che ha predisposto
la dettar aziona a tenuto le scritture contabili

Si attesta la corti ficai ione ai sensi ddl'art. X M D-Lgs. n. 241/199?
FIRMA Da PROFESSIONISTA

FAMaJAM A CARICO Rglubrudi parartela Codice fiaeali (Mar» i I codici facab dri confug» •rem M ron ficrimarte icifco)

con uà t
puma neno
fieno 2

no MMItllKE

COMUGE

OllOtOH D11*BILir*- 3 F

N. m** Mnond Percantiale Ottnaor*
» carico treanni detmone 100%
i veti*"* effifferano

fidi

12 50

5 F

FAMIIIIE CON umilio 4 FIGLI
NUMERO nai FEGDENTI ALL'ESTERO
A CARCO DEL CONTRIBUENTE

îUMEFWFIGLI IHAFfÌDOPWADOfnVO
A CAHCO DEL CONPIBUENTE

QUADRO RA
REDDITI DEI TERRENI

Reddito dominjcate
rai rìvakittto Titdc-

RA1
,00

Redrjto aerarlo
non nValutato

, Canone di aftlirq
In regime vincolistico

,00
Reddjto demi, ricala

im ponici 9
Reddito agrario

Imperila le
Reddt p danj [leale

non importale

RA2

RAS

RA4

.00 ffo

.00

,00

00

.00

,00

.00

,0)

RAB
.00

.00 ,00

RA6

RAT

,00

,00

«Alt Somma ed. 11,13 e 13;

.00

,00

,tx>

,00
TOTALI

.00

.00

.00

.C»
("ÌDs compilare per itoli irwde t i pra dipesi tu fogli illudi. OYVSO su inoculi mecesxwtSci gsiriidaconinuB.
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CODICE FISCALE

PilSONE FISICHE

2014
ntrate-Vu--*

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod. N.

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dai fabbricati

taciuti i fpbtróitiJtrenero
da incinta re rei Quadra H,

Dnjam'rnno

b rmetai cattar** tar. il
v* Mie*» *na
oprimi» I* tttUmioit»

"fondita caia n a i a P o s s e t»
non rivali* ara Ut i Ino giorni patenti* le

,00

Codce canone ~ Gas c«im,.. Code i IMU dovuti e «M.™
carena di bcaioiw pantomi IIMM'I Comune oarll 2013 >•»•
S » I I I u 11

,00

«DOTI Tati
IMPONIBILI ,3

fondita catastala
non ihaliMtB

«cane oidiwia

,00

Utilna giorni

.00
PoMean

pere Bit lale

Cedola* sacca 15%

,00
Code»
canone

tKDnin Aòit adone pi ne bai « ADÌ t onoro ptocbale
NON wfloelto fl IMU Immotali non leciti nonwooettaa IMLJ

IMPONIBILI '• " "
,00 ,00 .00

C*r>one dai e.™,». Code» IMU Obvutl e...*» e n
di bcaiorc pari co ari iitrui-t Comune perii 2013 me» mu

RB2
„

,00 ,00

REDDITI Ta

Rendila causala
non NYakrata

uaziote onfniria Cedolm tacca 21% Cedola» «tea 19*

Poattuo
Ui'tuu giorni oercvt

,00
Code*

Lale cirana

.00

HTDDIT1 Abìttrione pjnctxle Ahi fanone principia
NoJJ aaggattc a IMU Immotili noi locati nonarvgetiaa IMU

Canone
di beatone

CBS C 0.0»,..

peritoteli i«™ci

,00
Coclee
Comune

.00
IMU Cbvuta
par II 201 3

.00
CmtalH, C» 0 I
.«t. IMU

.00 ,00 ,00

«DOTI Tati
IMPONIBILI ,_,

tendi» catana le
nan duelliate

azione orinarla

,00

Utili» giorni

CsdolW secca 2t1i

,00
PosMS»

percolitele

Cedolae
li

Code»
canone

acca 15%

,00

wnnm Abtiancre pincoala Abitanorie pincpale
NON eonsetto e IMU Immob» non locati non scQOEttaa IMU

IMPONiau" ,00 " .00 " ,00
Cartona Cla c«.«nu> Codce IMUcbvuta £M^V. C.ti.^i

di bellone pancoBrl riwri Comune perii 2013 •«» iuu

.00 ,00 ,00

REDDITI Ta»
IMPONIBILI „

fh ratti cala IBI a
non «Vali* ita

«rione Didnirla CedolaVìeoc* 11*

,00,*, ' ,00
.f* PoaMieo

ulll,89 "̂ ^Oiomi percentuale

Cedola

Code»
canone

B MQCB 1SH FEDOITI '
NON

IMPONIBILI "

Ci nona
di bcaiu ne a

Ci
•rtk

tótwona pdncve
aoggetio a IMU

,
» Caiitau
ohrt '-w-i

8

Code*
Comune

'rronobil mn Incili

IMU dovuta
Dar il 201 3

tonaoggettaa IMU

••«•
CAB! p>^

lurj

,00 ,00

ffiDDITI Ta
IMPONIBILI ,j

Ftondii cannala
non Salutata

MBiion* ordinaria CaOolan Mcca ZI H Cedolan

,00 .00
PoaMMO

Ulllno giorni percmtMla
Code».
cantne

SBCCJ 15* I *jj

J 'jlMPO

C a nona
ai bcaiarw

jj. -^«oggetto i IMU Immobil non Iwitr non seQfletti» IMU

(ieiu" .00 " ,00 " .00
Cl* CBlOHUi-

pari cabri ,*r»t-i
Codce

Comune
fMUrAuuta c«^> c.i.e.-
perii 2013 .•«. IMU

,00 .00 ,00

«ODITI Ta*
IMPONIBILI ,j

(adone oidnaria

,00

Cedolan
)4

aaac* 21%

.00

Cedola» »eoca 15%

.00

FeDOITi A""*""» P'ncpala

IMPONIBILI M

Immobii non locati

,00

Abiiolont pincipiie

.00

TOTALI
FtDOm ti

IMPONIBtLI .QQ_ .00 .001 .00 .00 ,00

Imposi a cedolar« secca
impacia

csdolm acc*21%
Imposti

cedolw» acc«1E%
Tot a la imponi
cadoHm iacea dicNarBBora i

Accorti

,00

,00

,00 ,00
Cadoiara anca riaJtanta osi Mod, 730/2014

.00

trinami a iM «aiuto

,00

rimboMta dil «aitino

,00 ,00

Eccaocnn
como* nata Mod, FM
i

,00

Impose * dibito

.00

Acconti vanii

,OO

lmpo*aa cedilo

,00

Acca" lo cedala a lecca 2014 "B12 ,00 Seeondoo uiicoacmno ",oo

II

Dati relativi ai contratti HBZI '

N. a rigo Mod. N. Numero a iot1(num«rtk-
i-,1- ' '' Contatti non Anno di
Codice uff i; io superi mi a 30 ee prasamaiont deh. ClflMU

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sazio m 1

Redditi di lavoro

rivendente e aielmilati

Coi panfcolafl

n
Staone II
Altri reddJTi assimilati

a quelli d lavoro

dipendente

S«z»rw III

Ritenute IflPEF e

a comunale aU'IAPEF

Seziona IV
ntenu* per lavori
»cialmonie uali B altii dati

Sezione V • Altri dati

«22 ,

«23 f

BCi Tlpdogla reddito '2 tndatwminatoir'DBterminaio Jl

RC2

BCS

INCICMENTO wai'-" eosfcutiva
pnODurnviTA' ' M ' M * ^
Ir rrriliirr min OpIiOiao et t Ilei r*«H miwHruH w ln»«n («ui.it.* «™rn IIIIXM«IM|I milita» «k»*<

nelle ctruJoni) « i i i
,00 .00

HC1 +RC2 + RC3-i-RC4col. 8 - (mirare Importo tra HC4 ed. 1 e RC4 col, 9- RC5 ed. 1

Riportare in HN1 col. 5 Quota «onte IrontBliflri ' 00 (d cuU.S.U, '

ICS Periodo di lavoro (gì orni peri aali spettano le datrulcnl} Lavoro dipendente

DCT Assegno dd coniugo ' Redditi (punto 2 CUD 3014) '

RC8

BCS Sommare gli importi da RC7 a RC8; rpcrtafe il totale d rigo RN1 col. 5

Htenue "PEF Hiviut» FTienuK «ccoito
[punto 5 del CUD 2014 sdfli rionali »fli on* la »dd jonab corruriale2013

K'10 e RC4 colonna MI ìpunio 6 del CUD 2014) (putto lOdalCUO 2014)

3 8 7 3 ,00 f 222 ,00 ' 4 0 ,00

HC li Ritenute per lavori socialmente utili

RC12 Addizionale regionale all'IRPEF

K1« Contributo solidarietà trattenuto {puro 1 37 CUD 2014]

Redditi (punto 1 CUD 20 U) * 1 1 1 7 9 ,00

.00

.00
Intonili in. 31, comma B Tuir

Mon inponbili Non Imponibili leng «vip. «oa» uri ve

,00 ,00

'* Imoosi »»t<jtvi • debito Eccedena di inuma aosliuìfli
trattonuta e* vacala

,00 " .00

j00 1 TOTALE » 1 1 1 7 9 ,00

1 3 6 5 Pensione *

1 6 5 6 6 ,00

.00

TOTALE 1 6 5 6 6 ,00

Htemie "'do n tenute accerto
addi i una te corrugale 2013 addi «"oriate comimi» 2014
(punto < 1 dal CUD 2014} bumo 13 dal CUD 201 *)

* n -a * A ny J ,00 ^ u ,00

,00

,00

.00
C) Barrare (tessala mttt intra (Mio muo tenenti o del a gesù unite immotai I bre rM rigoprtcedentt.



KtSONE FISICHE

2014

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e Spesa
Mod. N.

Sposti s*niiarJ

RP2 Spese sanitarie par familiari non a carico

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le t^ali

spetta la detrazione RP4 Spese veicoli per persone coi d&ebilita
(Timorata del 19% e '
dei 26% Rp5 Spese per l'acqJsto di ceri guida

,00

Per l'elenco dei codici spesa consultare la tabella nelle istruzioni

HP8 Altre spase Codice spesa ' 1 3 * 3 O 00

OQ RP9 Aire spese Codice spesa 1 g 1 9 0 DO
RP3 Scese sanità/ le per persone con d sabiliti QQ RP10 Altre spase Codice spesa ' 2 1 * 1 5 0 0 ,00

00 RP11 Altre spese Codice spesa ' 2 fi ' fi 0 fì DO

RP12 Atra spasa Cede» spesa ' OQ

Ofqtift'tnnt RPS Sp*Muniiariontgkzitein (racecfena RP13 AKre Spese Codice Spesa

varino /ntfeittùtrmnmit*
tfna lattar* I* fmntHgi*

RP7 Intere»* mutui lpoiecnri*ctjj*»u »bt»ittn« p*>eì[»le

nStaiaiSanì Con caelli T Barati

« RP14 Altre spese CooSce spesa

TOTALE SPESE «" cui
DETERMINARE LA DETRAZIONE col. 2, flP2« RP3

9 3 5.00 6 7 2 0 .00

Tor«leap«»eon

7 6 5 5 .00
con daranme 24%

.00
7 Sezione II
<- Spate eorrari
o" (ttriqutliapatla

&
:= dal redditi comptataivo

Contributi
previdenziali

RPZ1 ed asalatenzlalì

CSSN-RC veicoli

,00 3 3 4 8 , 0 0

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Esclusi dal sostituto Non eadusi dal sostituto

Assegno al coniugo

Codice Fiscale del coriuge

RPZ7 Deducibilltà orinarla 00

nota Lavoratori d prima
HPZ8 occupaiione

RP22
,00 ,00

RDM Foni in squilibrio
,00 fV23 finanziarlo ,00 ,00

RP23
Contributi per addetti al
servizi domestici e familiari

mitiari ,00 .00

.00
i ItoenI • (avere di oli utioni nl<akxe

RP2S Spese mediche e d assistenza per disabili

RPZ6 Altri oneri e spese deducibili Cote*

Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici

Quota TFR No"1 esclusi dal sistiiuto
I 3

,00 ,00 ,00

RP31
Esclusi dal sostituto

00 RP32
Codfce locale

nnrrrA IMUFCTHL*NTOIN -START IIP
Importo

oo

RP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare fili importi da rigo RP21 8 RP32) 3 3 4 3 ,00

Sezione III A
Sp«M per i ritenenti
di iccupeodel
Mtrimmiotdilzio
(de tranne d'ntpoiti
«il 36% del 41%

30M/M1U
dlKHINCD

Anno waiii Cadici lacela

SfiUUian particolari

MHXOM Code e Anno

Numero rate

5 10 Importo rata

RP42 ,00

RP43

.00

RP46

RP47

HgMcol. : Fighi coi- 2
concodic» 1 con e «ita Zonpncomplaia

Oetmlon* i Detmnne i Detnlon* 3
HP48 TOTALE RATE 41% 00 36* ,00 50%

Aghi con anno 2013
» col. 2con nodie» 3

Detrazione 4
,00 «5*

.00

,00
nprii col. 2

con eodcc 4

,00

Sezione 1118

D*t i cai » »l l*itif icat ti
degli inmotilic airi
d»ii pcrlnii* Alla
Octarona M 36%
o del 50* o dri 65%

Altri dati

RP51 C("ll)ontnio

i' n-uj-ji Coftdtf'ilnio Codice ccmun^ TrtJ ' _, Fogli

«•« , B , . .
o Pirticdla

' /

Eut«t*mo

CONDUnoffife«wm'«giR(BDone contratto! DOMANDA ACCATASTAMENTO

Sezione NIC
SOBB BHOO immobili
listiutttMti Idetn». 50%)

Sezione IV
EpcMP«rim0HGnli

ritparmoinargetica
Hit naone d Imposi*
«•I55%o65%l

Sezione V

Oetraptni ter riguiini
con cvnniio « bcaJgn*

Sezione VI

RP57

RP61

RP6Z

RP63

RPB4

RP65

RP6E

HP71

HP80

RP81

^wssarreiJb immobile

,00

, Ttf*> Anno
interrita
i i

Impono ra!» Sp«tt air*cb immbile

i i
,00

Perioda Casi Piriodo 2008 R»iesiaione N.«t»
3013 pancoan rideiem. rata
i < t * <

Imcorto nta Tot ah BI«

I E

00 ,00 ,00

Spesa totale Importo tata

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

TOTALE RATE - DETflAZIONE65% (Rl̂ f da RP61 a RP64 colonna 3 non compilata o con codice 1) 00

TOTALE RATE - DETRAZIONE65K (Righi da RP61 8 RPS4 colora 3 con codee 2)

IrOJfir* d alloggi adibiti
ad abitazione principale

Ti potagi « N. di giorni PtrcoMiele Lavorate
RP72 ,• ' 3 (a reside

- . . . . Tipobglà
Investimenti Codice lamie invasi inerita Ammontam investir™
Start up i i i

Mantenimento del cari
guida (Barrare la cesellai

Spese acquisto mobili,
RP82 elettrodomestici, TV,

computer (ANNO 2009) .[

.00

r\ Spendenti che tras feriscono ". di O""™ Percenn*te

rea per motivi di lavoro ' *

nto Codee Totale rtvestirrcnti 19% TotalBÌm/aairreniiK%

,00 ,00 ,00

Codee
RPB3 Altre detrazioni , ;

» .00



PERIODO D IMPOSI A

CODICE FISCALE

QUADRO RN
IRPEF

Determinazione
dell'imposta

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Altri dati

Acconto 2013
Acconto 2014

• PERSONE FISICHE
•2014 REDDITI
"» ^ - . ,. QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEFf*± - .... .,,. . ,

-.••mA-ntrate-^:

RetkhtodlfeAnento Cuoi» «rfondicomuni »nlt •comportabili HedfJilomlnkiio * pvtedpt- ,
«DOTO partitoli fari fieali di cui al au* di FF.fiG» RH con cnjdlopjf fondi comuni aonaln «ciati nonopcative

l**1 COMW.ESSVO ' , „ , - - , . . ' * •
4 0 5 3 4 ,00 .00 ,00 ,00

RN2 Deduzione per abiezione pr incapata QQ

RN3 Oneri deducibili 3 3 4 8 M

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zar o sa il risii tato 6 negativo)

HN6 IMPOSTA LORDA

Datinone Oeintiorte 14 t«^o<B de trattoria Detrazione
_,.„ Daifluitne par porooniugg • carico parto*'* carico per ligli a coleo par «Iti famirìaria carico

familirl a calco i i 3 .
,00 272,t» .00 ,00

DeirBibtw pir redditi Detrattorii per additi Detranone per redditi aariinlail
Detrazioni di lavoro dipendente di pernione iQuON d liwirodpemfentHealni redditi
lavoro < . , , i ,

4 8 4 ,00 ,00 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA È LAVORO

D straziai a canari T_ . j < Credito residuo da riparlare _ , ...
W12 e* locKione^^ detrazione d figo RN29 ed™ Orazione utiKzzata

[Sei. V del quadro HP) ' QQ * 00 a 00

_...., Detrsiior» oneri (19* di HP 15 col .4) {24%eJflP15 col.51
™13 Sei. loadroRP . , A ,_ , j

1 4 5 4 -00 ,00

o,.-- MtnWrtB f»r»peM (41%dlRP48col.ll (36% d RP48 col.2) (CO% dr RP48 col.3) 135% di RP48 col. 4)
S*i-lN-A quadro HP , 1 1 ,

.00 ,00 ,00 ,00

HN16 Detrazione apesa SBZ. lll-C quadro RP 150% di RP57 ed. 51 ,QO

RNtG D«tf«iaiB onwi Sei. iVqpadroRP (55% e* RP65)' ,QO 166% d RP661* ,00

RN17 Del raziono on«i Sez. VI <M quadro RP 00

RN2, -SrnZl S,«rt up fM°ll9% ̂  + »* "•* R«^ d«'azÌO™ '̂̂ ^ Utllì«ala

(Sei. VI del quadro HP) ' QQ ' >00 3 |00

RN22 TOTALE DETRAZIONI CH'IMPOSTA

RNZ3 Detrazione spese sarfiarie par determinate potolooia ,00
F»int*8» «itclpaami

crtHiamui* Hiecqu»to prima casa Incremento occupai ione rorvti pendoni Mediazioni
•"** d_ («MHM i«m* i j a *

,00 ,00 ,00 ,00

RNZB TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA {somma dei rî i RN23 e RN24)

RNZ6 IMPOSTA NETTA IHN5 - RN22- RN25; indicare zero se II risultato è nBQatlfrj) di cu sospesa ' iOQ z

RN27 Credito d'imputa per altri immobili - Sisma Abruzzo OQ

RN28 Credilo d'Imposta per abitazione principale - Sisma Atrurzo 00

RN29 Credrti residui per detrazioni incacienti (d cui ulteriore detrazicre per figli ' ,00 I

Credti d'imposta per redditi (rodati all'estero
RN30 , ,

«S cui derivanti da imposte figurative .00 ) ,00

RN31 Credrti (flmposia Fondi comuri ' QQ Altri crediti d'imposta * ,00

niu RITFNIITP TOTALI di cui ritenute sospese d oJ altre ritenute sitìte di cui ritenute art. S non utilizzate

,00 ,00 ,00

RN33 DIFFERENZA (Se tale impone 6 negativo indicare t'importo preceduto dal segna meno)

HN34 Crediti d'imposta per Fa Imprese a I lavorai or i autonomi QQ

RN3S ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE *C 7308013"" ' ,00 *

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

dì cui recupero di ai fuoriuscftl <* cui credito riversato *
-_.._, R_,-,,.,T, <* cui accorti sospesi imposta sostitutiva di cK acconti ceduti dal redime di vantaggio da atti di recupero
HMo/ A^tsViMM _

.00 ,00 ,00 ,00 ,00
RN38 Restituzione bonus Bonus incapienti QQ ~ Bori* famiglia QO

Ulteriore detrazione per fidi Detrazione canoni locazione
RN3S Imponi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti t i

.00 ,00

Irpef da tatterera o Trattenuto del sostituto n^m MnaVÌA™ Rimborsato dal sostituto
RN40 d* rintMraae ri «Jtante

dal htod. 73CV2014 |00 QO j00

HN41 IMPOSTA A DEBITO * cui rateizzata ' 00 *

RN42 IMPOSTA A CREDITO

RH!3 ' Qfl m24.col.t * 00 RN24, col.2 " 00 FW!«,col.3 *

RN24.cn) ,4 gQ RN28 " _00 RN21,e«i.2 _QQ W32.COI.2

HPZ6,cod.5 ' M

RN50 AbìtMonepriocipsIe «jg^rioa IMU ' QQ Fenditi ixn<rrponb<l ' QQ di cui ìmnnt(ll*li'estifO

RN53 CASI PARTICOLARI - Acconto Irpaf ricelcdato - Non residenti. Terreni, Frontalieri, Redditi d'impresa

HN61 Acconto dovuto Wmoaccontc- ' 1747,00 S-condoo^tc-ecconir. '

RN62 Casi particolari - ri calcolo R«ddftO complessivo ' iOQ Imposta nerta * ^ Diffeiarae '

4 0 5 3 4,oo

3 7 1 B &oo

1 D 4 5 loo

75 600

2 2 1 0,oo

.00

8 2 4 l.oo

,00

387100
4 3 6 8.00

.00

,00

5 3 5 9.oo

,00

991.00

.00

.00

.00

5 3 5 9.oo

2 62 Loo
,00



11*11 t^w I J-, *_v.

CODICE FISCALE

PEISONE FIS1CHI

2014
r^n- i : ; / i
n tra te-W-

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod N- | 0_ 1

QUADRO RV
«pDinoNNiiitaiiiHiK RV1 REDDITO IMPONIBILE

3 7 1 8 6.00
Sezione t RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale responsi*

i i

Addipanale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
regionale all'IRPEF RV3 f

(di cui altre trattenute .00 ) Idi cui sospesa JX 2 2 2 - 0 0

ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cad Katf*1» * <*« credito IMU 730/2013
RV4

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE [RX2 col. 4 Mod. UMICO 2013)

WS ECCEDENZA DI ADDIZIONALE KOC4MLE ALL WEF RISULTANTE DJLLA PHECEDEN1E DICHIARAZICNE COMPENSATANEL MOO. FM

Trattenuto d»l sostituto Cwd'to canp«n»to con M>d. F24 RlmOorsatodS sostituto

W**MI <M Uni. DOMO
,00 .00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AU'IHPEF A DEBITO 32 0-00

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPff A CREDITO

Sezione II -A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Allcuote per scaglioni 0 , 8 0 0 0
£ Addili onale
B comu/BlB BlHRPEF RV10 APDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

Agevolali ani

2 97.00
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 F C e R L 1 133 00 '30/2O131 00 F24 * 9 7 .00
altre trattenuto (di ai sospesa ' 2 3 0-«»

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cad Comune di cui credito IMU 730/2013
«V12

DALLA PRECEDENTE OICHARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2013)

RV13 ECCEDENZA DI ADDI3ONAL6 COMUN*S ALLinPEFBSULTAHTE OAVLA ««CEDENTE DICHIARAZlCTJE COMPENSATA NEL MOD. F24

„,,, »**"-•>•••«>«• i•••( Trattenuto dal sostituto c™miocwnpensito con lAd. F3* Himborsatodal sostlruio
RV14 0»MII«Wf .llirBUorni.

iiiiiutiit IH MtB.?jwiou ' nn eri

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALTIRPCF A DEBITO 6 7.oo
HV16 ADDIZIONALE COMUNALE AU/IRP6F A CREDITO .00

II-B Rvi7
Accanto addizionale
comunale aif'IRPEF
per il 2014

Imponibile per scaglioni Aliquota

37186.co J 0 , 8 0 0 0
Accani o dovuto

Addizionale comunale Importo ir attenuo o versato
2014 trattenuta dal (da compilare ir caso

datore di lavoro di dicHwarione intep-arlva) Acconto da versare

40.00 .00 4 9.0Q
QUADRO CR
cfcorn DIMPOSTA

Seziona I-A
Dstìmbtìvì»! erodilo
il impatta ptt muftì
pradott il'«*eiD

Ccdca .
Stato estero Anno

Reddito estero Imposta estera Reddto complessivo

,00 .00

Imposta 'orda

,00
imr»tB n«ti> .. Credito utilizzato di cui relativo Imcpsta estera entro il (imito
imposta netta ^^ precedenti dicHàrazionl alio Stelo estaro <S colonna I Quota di Imposta lorda della quota d'imposta lorda

• i io »
,00 fX> M OO .00

CR2 -j-
,00 .DO

,00 .00

CR3 T
.00 ,00 00 ,00

CR4 7-
.00

.00 ,00

Sezione 1-B
DttennnaiorM Osi *-R5
cntdìlod'ìmoori p«'

Anno Totale col. 11 saz. (-A Pani-n™ ndl'immura netta .. Credito da tfilizzBrerlierite allo stesso amo capienza neii imposta nona ^n, -..̂  ̂ ^ dchiarazic

tini-Mera CR6
.00 .00

Sezione II
Nma casi e
non

CR7 Cradtto d'imposta par II rlacqJsto della prima cesa
Residuo precedente dichiarazione Credito amo 2013 di cui compensato nel Mod. F24

XXI -00 X»

CRB CredKo d'imposta per canon non oercepiii

Sezionili

incwrreftto occupa ione
CR9

Residuo precedeme diesar azione di cui com pensato nel Mod. F24

i i
. ,00 00

Sezione IV
CndlradlinMAi
par immobili co*)iii
dal amt in Abmuo

CH10
A bit a/Ione
orine ipele

Codice fiscale N. rata Totale «edito Rata annuale Reaickn precedente dichiarazione

i
.00 .00

CRII
., . impresa/
Altri professione
immoOili i

Codice fiscale N. reta Rateazione Totale credito Rata armate

.00

Sazione V
CR12 ,

Arno anticipatone TottloTvSle Somma reintegrata Residuo precederne dichiarazione Creato anno 2013

ff> ff) ,00

di cui com pensato nei Mod. F24

.00

per madia ioni
CR13

Residuo precedente dicHarazione C redito anno 2013 di cui com pensato nel Mod. F24

i i i
.00 ,00 ,00

Sedane VII
Alia cediti n'irrp CR14

Codice Residuo precedente dicNerazione

i
.00

Credito d cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00

Credito residuo

.00



CODICE FISCALE

QUADRO RX
COMPENSAZIONI
RIMBORSI

Sezione 1
Crediti ed eccedere:»
rf&uKanti dalla
presente di chia raziona

3
8
0-IO

O

£
<n

a
ui

UJ

5
u
N

i

i
\e II
: Crediti ed eccedenze

• risultanti dalla
| precedente

? dichiarazione

S

£
i

t

SEZIONE III
Dar «mi nailon*
ded'IVA da versare
a del crerJtotfiroposta

QUADRO CS
CONTRIBUTO
01 SOLIDARIETÀ1

• PEISOHE FISICHE
•2014 REDDITI

3 «a*«ntrate^^ QUADRO CS

Importo a cradfto
rii urtante da la

presente dichiarazione

mei IRPEF ' 991.oo '
RX2 Addzionale regionale IRPEF ^

RX3 Addizionale comunale IRPEF ^

RK4 Cedrare secca (RB) ^

RX6 Imposte sostitutiva incremento produttività (RCI

RX6 Contributo di solidarietà ICS) _QO

RX1 1 Imposta sostitutiva redditi di capitale (RM)

RXlZ Acconto su redditi a tassazione separata |RM)

RX13 Imposta sostitutiva ri allineamento valori fiscali (RM)

RX14 Addizionala bonus e stock option (RM)

RX15 ~ n~ immilli — i" iunl_ - ^ _ — Ini — I

RX 10 Imposta pignoramento presso terzi (RMI «

WC17 Imposta noleggio occasionala imbarcazioni IRMI

RX 18 >nv«*i« tftVvtb* pliHvBtanri fhvtibna 1HH *Q

RX19 IVIE(RW) („

RX20 IVAFE IRW) |CO

RX31 imposta sostitutiva nuovi minimi ILM) _rjo

RX32 Imposta sostitutiva nuove iri Elative produttive

RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extra era-oblii (RQ)

RX34 Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RQ)

RX3S imposta sostitutiva conferimenti SIIO/SIINQ (RQ!

RX3* Tassa etica (RQ) O,

RX37 Imposta sostitutiva rivalutazione beni d'Impresa a panaapaaior» (RQI

RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (RQ)

- Compensazioni - Rimborsi
- Contributo di solidarietà

Eccedenza d Credito di cui si chiede
versamento a «aldo 1 rimborso

X» ,00

.00 - .00

X» J»

.00 ,00

,00 .00

,00 .00

XM ,00

SX> ,00

,00 ,00

.00 X»

.00 XE

.00 ,00

,00 X»

,00 ,00

.00 .00

XX) .00

.00 ,00

,00 .00

X» .00

XXI .00

XX) X»

XJO ,00

OO ,00

.X .CO

Codice Eccedenza o credho Importo compensato Importo di cui
tributo precedente nel Mod. F24 sf chiede il rimborso

RXS1 IVA * .00 ' J» * ,00 '

RX52 Contributi [/evidenziati ^

RX53 knpCBta scstitJtlva di cui al quadro RT M

RX54 Altre Imposte ' QQ

FlXfiS Altre imposte Q-,

RX56 Altre imposte H,

RX57 Altre imposte ^

RX61 IVA da verserà

RX62 IVA a credici (da ripartire tra 1 rlgr* RX64 e RX65I

RX62 Eccedenza di versamento (da ripartire tra I righi RX64 a RX65)

HX64 importo di cui si chiede li rimborso

Causale del rimborso 3

Contri bue mi Subappaltatoti S

Contrifauent 1 virtuosi j

RX6B Importo da riportare in detrazione o In com pensai! ooa

Reddito complessivo
(rigoRNI col. 61

Baw i inpori bile ,
CS1 canttbuiedi ntiOtrteté n

X» ,03

X» ,00

X» .00

X» .00

.00 .00

M .00

1

di cui da IquUire medante pocedini M m0ifiut a

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria dal

importo erogabile senza garanzia

Contributo trattenuto Reddito
dal sostituto complessivo lordo
frigo RC14) (colonna 1 + colonna 21

3 9

0 X» OD
.. _, Contribulotrattenutodal sostituto

Contributo dovuto <rlooRC14)

„_ Determina i Ione contributo .00 ,X
""* di sdidarieia Contnuuto trsttenuto

conii mod. 730/2014 Contributo a debito

Gradito da utilizare
in compensazione e/o

in detrazione

9 9 1 .00

.00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

X»

.00

.DO

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

,00

xr

.00

Importo residuo
da compensare

.00

.00

,00

,00

,00

.00

.00

3 2 6 8 .00

.00

.00

/»
X»

rimbo'SO A

,00

,00

Base imperiala
contributo

,00

Contribuì osca peso

.00

Contributo a credito

.00



u innruaiM

CODICE FISCALE
a
 S

o
lfe

ri
n
o
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1 
- 

2
6
9
0
0

 L
od

i

a
Vi

E
5
L)

NI

i
•x

i

c

i

£

*

Seziono 1

Contributi

previdenziali deviiti
da artigiani e
commercianti (INPSI

Sezione II
Contributi
previdenziali dovuti
da) liberi professionisti
iscritti alla gestione
separata di cui
all'ari. 2, comma 26,
dalla L. 335/95 (INPS)

Sezione III
Contributi
previdenziali dovuti
dai soggetti iscritti
alla cassa Italiana
geometri (CIPAG)

• PfRSONE FISICHE RFnnm
^^H ̂ ^^^ •• ^m ritf î i i i

«9S~** QUADRO RR
/ ?V3 * n - ;- •* C •- I 1
*.-JR,ntrata-s,.^ Contributi previdenziali Mod. N. (_p_jj

CODICE A3ENDA LN.P.S. Attività perticderi Quote 01 paneci puràne
RR1 ' ' '

1 6 2 0 7 1 3 8 V M
DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Codice fiscale Codice INPS Reddrto d'impresa (o perdita)
1 t 3

V N C G N N 6 5 T 1 0 F 2 8 0 S 1 6 2 0 7 1 3 8 1 3 1 1 0 6 7 8 7 1 2 7 8 9 .00
Periodo Impod «on« Lavoratori pivi di

contribuiva a intana* eeMrtxjlwe *>W> Periodo riduttore
dal al al 31/13/95 ftóuzoo» dal al

4 t • 7 1 1

0 1 1 2 X
CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE c.̂ .™«,. ««**.,„,..,

Reddito mirimele CIM«I,«IVÉ «««H m «*•*> -*iMb Conni Mi rraienitè OjuotoncciatiraeoneriicciBnrf »>«>-nii>H<ii>«c»v>iv»

1 5 3 5 7 ,00 " 3 3 4 0 ,00 7 ,00 ,00 3 3 4 8 .00
RR2 e*it*«« tempw "• e-n™« Contri toro* debito Contributo» codio

>«w(tf «mili i«n>* •«pMfebfhi nri mB4. f v mi Monti irririiTMle MI vildilo rt̂ rimalt

,00 ,00 ,00
„ _ , . , , . CreditadelpncBdaitaanno
Credito del precedente anno compannn n«l Uni F24 C-ediiodi cui* erti«de il émborao Gradito d« utilizare h conpanssiorM

It 11 K ti

,00 ,00 ,00 ,00

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE
ConlrbuH lyl r*ddu «cMviH 1

Contributo IVS donilo *J reddito Conoibuo ireteniti Contributi vaoail tut «defilo eM IT**™I. <« .ĉ «,. >,**..••.•
Reddito eccedente il miramele crtaaccMelImMiraie (ved*miarudo«l •ccBdoilmMmila *n IKHMHWI «M «riw»ib«
n M M n n

,00 ,00 ,00 • .00 .00
CviirtuH.MvniMcncndr Contributo! dlUtO COfltJtMtOB CWltO

t»<u»»Mi>ni>*.K.i>b»u>M i» m i«MIUEl*Mee<l<flmlnhiel* «ul nddltocrB*a;«i*llmlrénnelfl

,00 ,00 ,00

f ctsdenn d vewrwrto a aldo Credito del precedente enne t»™.™,,» M u«i. »< Criaitodicuiti cniMe '< inobono Cadilo da militare n conpenanione
» ai » 33 M

,00 .00 - ' ,00 ,00 ,00

i i i

«. **" . '00

• E a * i t

nro '" .00 ,00 ' ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 .00 .00
i; 13 M n n

,00 ,00 ,00 ,00 .00
ti M J«

.00 ,00 .00
n 51 u sa »

,00 ,00 ,00 .00 ,00
Totalocndito Totilecredito

„„„ „ .. _., Totale credito Eccedenza d vanmeno • mao di cui si cNadt il imborsa da utilizare H OOnperaarione
RR4 Repllogo credW , , 3 ,

,00 .00 ,00 ,00
Crjolcé Reddito CoAce Reddito Codice Reddrto Codice Reddito Calce Reddito
i l 3 t i a 7 1 l i f t

.00 ,00 ,00 ,00 ,00

HR5 Periodo All^tota
Imponibile dai ai Contributo dovuto Acconto versato

11 ti 11 H 1S II

,00 ,00 ,00

RR6 Totali Contributo dovuto ,OQ Acconto versato ,OO

HR7 Contributo a debito 00

Contributi camper»»! i con erodi i a dedito ina) paciAmi
pnvi<leniitli aerea ««pceitionein F24 Conti Cui o a evolto Eccadenn vBMamrcto Cr«ditodelpnc«dvtteanno diculcomp(natoinFZ4

___ 1 1 3 * 1

"•* ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Totai* credito Tot ale credito

di culti chiede il imborso da ut li za n in converganone
• 7

,00 -00

RR13 Matricola

CONTRIBUTO SOGGETTIVO
>*D«one .. . Posi i or» ., . Posijoix ... . Posinone ..̂  .
oluidica Mea giuridica "*" giurale* ^a giuitaiea "*• Base imponibile
t i 1 t ( « 7 1 *

,00
BB. . Contributo a debito
K"14 Contributo dovuto Conti i buio da detrarre Contributo minimo che eccede il minimale Contributo maternità

IO 11 11 11 M

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

CONTRIBUTO INTEGRATIVO
Popone ..^^ Posioo» ..̂  Poaione .. . Pozione
giuridica WH giuntici """ giuridica ""* giuridici """ Volume d'affari ai tir* VA
1 1 3 4 t i T l l

,00

RRTS Riaddebito spese comuni Base imperi bile Conrfcuto dovuto Contributo da detrarre Contributo a debito Contributo mirimo
10 11 li 13 U 11

.00 ,00 ,00 ,00 ,00 00



PERIODO O IMMUSÌ A *U1J

•̂• ^B CODICE FISCALE

• KMOMIHSICHE REDDITI
• 2O 1 4 QUADRO RG

•̂ SB

«w'uafentrate-^./! Reddito di impresa in regime di contabilità semplificata

Det armili adona
doJ reddito

Artigiani

H
5 Marno
8 lavoratrid /lavoratori
O)
<o I 1: n
o

J
o
w
in
>

«
Q

C/)

UJ

5
o
M

|

|

*i
*
5
i

i

B

I

•

Alt ridati

Codice attiviti 'e 3 11 11 «urj di sanerà: cause di inappticabjlrtà * studi di sanare: cause di inapplicabilità

RG1 parametri: cause di esclusione * esclusione corno-fazione INE

i

t

i
_„_ con emissione di fattura
RG2 Ricavi di cui al commi 1 |l«tt. al e b]| a 2 cbU'art. 35 ,

(di cui 2 1 0 0 0 ,00 > 2 1 0 0 0 ,00
RQ3 Altri provami considerali ricavi

TO5 Ricavi non armati nelle scrittura contabili P«nwri . at«l di wnor. ^ Magatone

.00 .00

RGB Plusvalenze patrimonialh (di cui ' 00 ' *

RQ7 Soprawenrenze attiva

RG8 Rimanerne finali relativa a marti, prodotti finiti, materia prime e sussidiarie, semilavorati a ai servizi ti durata rat ulrramnle

RQ9 Rimanenza finali relativa ad opera, forniture a servizi di djrata uftranrueJe (Art. 93)

Recupero Tramonti-ter Utili dstrubultl dal soggetto ascerò
i i

(di cui 00 ,00
RG10 Altri compone*, DOS*™ ' Trasferì marno residua

Reddito da trust Recupero Reti il imprese all'estero

.00 ,00 ,00 l °

BOI 2 A) Totale componenti poatiM (sommare gli Importi da rigo RG2 a RGlOt 2 1 0 0 0

RG13 Esistenze iniziali relativa a mero, prodotti finiti, materia prime e sussidiaria, semilavorati e ai servizi di durata non ultramuale

RG14 Esistenze Iniziali relative ad opera, torniture e servizi di durata Jlrannuflle

R616 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarle, semilavorati e merci

RQ16 Spesa per lavora dipendente e assimilato e per lavoro autonomo

RG17 Utili spettanti aojl associati in partecipazione

HG18 Quota dì ammortamento

HG1B Spesa per l'acquisto di beni strumentali di costo unitario non aiveri QTB a euro S 10.46

R020 Canoni dì locazione finanziaria ridativi gì bari mobili strumentali

RG21 Spese ed altri componenti negativi da stati o territori coversi da cpetl! d cui all'art. 1 58 -bis

Spese di rappresentanza Irap 10% Irap persemele Spendente
i i )

RG22 Altri componertì negativi -00 n«tBiona
Oeduziore autotrasoortatcri distributori carburarti lwu rafibricati

,00 ,00 ,00 8 2 1 1

R623 Reddito detassato

RQ24 B) Totale componenti negativi (sommare gli importi da rigo RG13 a RG23I 8211

FM326 Sommo dgabrtea (A - B) 1 2 7 3 9

RG26 fleddrtì da parteclpailone ' QQ QQ reddito minimo QQ

RG27 Perdite da partecipaziona ' ,00 * ,00

R028 Reddito d'Impresa lordo (o perdita) Perdile non compensate ' _oo 1 2 7 8 9

RG29 Erogazioni liberali

ROSO Proventi esami

R031 RMkho d'impresa (operdHa} 1 2 7 8 9

RQ32 Imposta sostitutiva (vedere istruzioni) ' * ,QQ

HG33 Quote imputate ai collabaatari dell'Impresa familiare o al contuge di azienda coniugala non gestita in forma societarie

RG34 Radono d'Impresa (o pantta) d apettarza dairimprendttora
1 2 7 6 9

t
RG35 Perdite d'impresa portate in drniruzicne del retìdrio ,

(di cui degli ami precedenti QQ )

Reddito (o pardhal tflmpreM d apaltanza *»' Imprenditore al netto dalla perette d*rmpr«»e
(sommare tale importo agli altri reddti e riportare nd quadro RN) i o T o n

C'editi di bipoaa aà Cradiliperkrvnsa
Stuacoofl fondi comuni di in vMiiranto paga B «l'etera Altiicurtli

1 t 3 •

.OC ,00
RG37 Dati da riportare nel quadro RN

HI «ut* Eccettniodi irrpona Acconti tatari

ldicuidian.5 " ,00 l § ,00 ,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

roo

,00

.00

.00

.00

,00

.00

.00



CODICE FISC ALE

MODELLO IVA 201
Periodo d'imposta 201

QUADRO VA

QUADRO VA
INFORMAZIONI E DATI
HHATTVI ALL' ATTIVITÀ

S«z. 1 • Dati analitici
generali

agenzia $
•ntrate*^

\I SULL'ATTIVITÀ
f Mod, N. 0 1

Da oompHsre a etra dal soggetto riluttante da operali ori straordinarie

In ceso di fusioni, scissioni, ecc. indicare la partite IVA dal soggetto fuso, scissa ecc.

VAI

Barrare la casella se 1 soggetto trasformato continua a svolgere l'aTtività agli affetti dell1 (VA 2

D« compilare a cura da) «oggetto dama causa naHe ipotesi d operai Ioni »treordnarie

Barrare la casella se il contri mente ha partecipato ad operazioni straordinerle 3

Credito dichiarazione IVA/2013 ceduto

,00

Riservato al soggetta m raaManta naie Ipotaal di paMagglo da rappreaencame ffaca»i • identfficailone dratta a vica«a(M

Indicare la partita IVA relativa all'istituto in precedenza adottato B

VA2

VA3

Indicare il ccdice dall'attività svolta CODICE ATTIVITÀ 6 3 1 1 1 1
Riearvnta af curatori faNlmanUrl a al eonmiaeari Hquklaiarl (da compiva «diamo per l'anno di Indio data procedura)

Barrare IH casella se il modulo fi relativo all'attività delle grime Ir9*iene d'arra 1

VA4

FUaervato aMe aodetè d gaettone del risparmio (art 8. D.L 351/2001)

Denominazione del fondo Numero Banca d'Italia

Sea. 2 - Dati
riepilogativi relativi

Partita IVA della sodate di gestione del risparmio sostituita _ 3

Terminali per II servizio redonottle d teleccmuricaziane con detrazione superiore al 50%

Totale Imponibile
VA5

Accjjsti appe'ecchlature _00

Servizi di gestione 3 ,00 *

Rfaervato al soggetti che hanno usufruito d agevolazioni per avanti accezione*
I 1Indicare il codice desunto dalla 'Tabella eventi eccezionali" delle istruzioni 1

Totale imposta

.00

.00

VA12

Maggiori corrispettivi per effetto dell'adeguamento ai parametri per il 2012

(imponibile e Imposta)

Riservato al"IraBcazione ot eccederà* d credito d sedete ex controllanti dv garantire

Eccedenza di cradtc di gruppo relativa all'amo '

,00

Impcno compensato nel C a mo 2013

.00

,00

VA13 Operuloni effettuate nei confronti di condomini ,00

Ftodme per rimprendtoria giovanile a lavoratori In motilità (art. 27, commi 1 a 2. D.L 98^2011) Rettifica della detrazione art. i9-Dis2

s
«!
f,
V

*
«i

Sez. 3 - Dati
relativi agli estremi
identificativi dei
rapporti finanziari

Barrare la casella se >i tratta deH'uftima dcHaraztane in regime ordinario IVA 1

VA15 Sodati di comodo 1

,00

Codice fiscale Ccdice di identificai iene fiscale estero
i i

VA20
Denominazione opeiatme finanziario Tipo di rapporto
3 «

VA21

VA22

VA23

VA24

VA2S

VA26



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 201
Periodo d'imposta 201
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QUADRO VC
ESPORTATO» E OPEUTOH
ASSIMILATI

ACQUISTI C IMPORTAZIONI
SENZA AMLICAZIONE
DELL'HUPOSTASUL VALORE
AGOUNTO flaATIVI A TUTTE
LE ATTIVITÀ' ESERCITATE

QUADRO VD
CESSONE DEL CfCDITO IVA
DA PARTE DELLE SOCIETÀ
DI OESHONE DEL H3PARJMK}
(An. SDÌ., n. 351/2001)

Sei. 1 - Sodata
cedente - Elenco
società o enti
cesaionari

Soe. 2 - Sodata o
ente cessionario •
Elenco società cedenti

&

VC1

VC2

VC3

VC4

VC5

VCG

VC7

VC8

VC9

VC10

VC11

VC12

VC13

VC14

VOI

VD2 '

VD3

VD4

VD5

VD6

VD7

VD8

V09

VD10

VD11

V031

V032

VO33

VO34

VD35

VD36

VD37

VP38

VD39

VD40

VD51

VD52

VD63

VD54

VD55

VD56

QUADRI VC-VD
gen 2 i a /f & ESPORTATORI E OPERATO
* ntrate *£JP CESSIONE DEL CREDITO i

RI ASSIMILATI, Mod N
1

PLAFOND UTILIZZATO ANNO IMPOSTA 2013 ANNO IMPOSTA 2012
1 AH.WTWTOOPER 2 AUIMPORTADONE 3 VOLUME D'AFFARI « ESPORTAZIONI S VOLUME D'AFFARI « ESPORTAZIONI
ACQUISTI IMTRACOM.

GEN ,00 ,00 ,00 .00 ,00 .00

F6H ,00 ,00

MAR ,00 ,00

APR .00 ,00

MAG roo ,00

GIÙ ,00 ,00

LUG ,00 ,00

AGO ,00 ,00

SET r00 00

OTT ,00 ,00

NOV _QO ,00

DIC >00 p00

TOTALE ,00 ,OO

PLAFOND DISPONIBILE AL 1 "GENNAIO 2013

Metodo «tettato per la determinazione del plafond per H 2013

TOTALE CREDITO CEDUTO

CODICE FISCALE IMPORTO

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 ,00

,00 .00

,00 ,00

2 I I SOLARE 3 [ I MENSILE

CODICE FISCALE

,00 ,00

,00 ,00

.00 .00

,00 .00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 .00

.00

,00

IMPORTO

,00 VD12 ' ' .00

CODICE FISCALE IMPORTO

i

TOTALE CREDITI RICEVUTI

Eccedenza a credito risultante dalla dichiarazione precedente (da

Totale eccedenze (VD51 + VD52)

Importo utilizzato In distruzione del versamenti IVA

importo ut! Uzzato in compensai ione nel m odali o F24

Eccedenza a credito

,00 VD13

,00 VD14

.00 V01B

,00 VD1B

,00 VD17

,00 VD1S

,00 VD19

,00 VD20

,00 VD21

CODICE FISCALE

,00 VM1 '

,00 VD4Z

,00 VD43

,00 VD44

,00 VD45

,00 VD«

,00 VD47

,00 VD48

,00 VD49

(00 «050

1

VD66 della <&cti orazione relativa all'arno 2012)

.00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

INPORTO

-00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



CODICE RSCALE

MODELLO IVA 201
Perìodo d'imposta 201
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QUADRO VE
DETEflMINAUONE DEL
VOLUME D'AFFASI E DELLA
IMPOSTA RELATIVA ALLE
OPERAZIONI MPOMBal

S«. 1 • Conferiti enti

d prodoni agricoli e
cessioni da agricoltori
esonerati (in caio di
superamento d 1/31

Set. 2 • Operazioni

imponibili agricole
e operaziorì importai li
commerciali o
professionali

Soz. 3 - Tarala
imponibile e imposta

S«>. 4 - Altre operazioni

Saz. 5 • Volume d'affari

&

VE*

VBS

VE7

VC9

VE20

VE21

VE22

VE23

VE24

VE2B

VE26

VE30

VE31

VE32

VE33

VE34

VE35

VE36

VE37

VE38

VE39

V64O

genzia É& OPERAZIONI AtTIVE *
M*.»«*..a3£~^t E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI Mod- N'

1 IMPONIBILE %

,00 2

,00. 4

Passaggi a cooperativa a ad altri soggetti d cui al 2 "comma lett. e) ,00 7

1

2 IMPOSTA

.00

,00

,00
ari. 34 di beni di cui alla 1* parte della rateila A allegata i D.P.R. 633/72 00 7 3 00

superatoli limite d 1/3 (art. 31 comma 61, distinti per alioiota d'imposia .00 7,5
corrispondente oda percentuale di con pensai ione, tenendo conto nelle variazioni
« . . . ** . . Qfì & ?

.00

,00

.00 8,5 ,QO

,00 8.8 .00

.0012,3 .00

Operazioni Imponibili riverse dalle operazioni di cui alla sezione 1 00 4

a relativa imposta ,00 10

1 5 7 5 0.00 21

525 O.oo 22
TOTALI Isomma dai righi da VE1 a VE9 e da VE20 a VE23I 2 1 0 0 0.00

Variatori e arrotondamenti d'i m posta (indicare con il sagno • * - / - )

TOTALE <VE24 ±VE25)

Operazioni che concorrono alla formai ione del plafond ' ,00

Eaportaiioni CeMionlintacornuniMrit

2 .00 3 ,00
CftMJon vana S*n Marino

A
,00

Operazioni non imponibili a sagttto di dchiarazione d intento ,00

Altre operazioni non imponibili ,00

Operazioni osanti (art. 10) ,00

Operazioni con affricazione del riversa charge ' ,00

Cessioni di rollami • atri (rata™ li d ncupeia Ctoioni d ore a agamo pura

2 ,00 3 ,00
ajbappalo nel «ttn« •*!* Cnsalaie d fMMMcati

4 ,00 5 ,00

Cesai ani d ttàelaì* e* 1 Mori Caapenidi microcrDcetaori

6 ^
,00 ,00

Operazioni non soggette all'Imposta effettuate nei confronti d* terremotati ,00

Operazioni effettuate nell'anno ma con imposta esigibile in orti successivi ' ,00

HI. 32-bit, tf«c(Bto-l egge n, B3/Z01Z

.00

Imenof Operazioni uff attuare in arni precedenti ma con imposta esigibile nel 201 3 ,00

(menai Cessioni ti beni ammorti z zabili e passaggi interni ,00

Operazioni non soggette all'imposta ai sansi degli erticeli da 7 9 7-septies ,00

VOLUME D'AFFARI [«onwii* Mirighl VE24,d*VEXaVE3G.VE39m*nDVE37a VE3£) 2 1 0 0 0,00

,00

,00

3 3 0 8,00

1 1 5 S.oo

4 4 6 3.00

.00

4 4 6 3-oo



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 201-
Periodo d'imposta 201-
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QUADRO VF
OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE
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QUADRO VF

OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA
IN DETRAZIONE

SEZ. 1 - Ammonterà
degli acquisti effettuati
nel t arrit «io dallo
Stato. da0H acquisti
intracomunftari
e delle importazioni

SEZ. 2 -Totale acquisti
e importano™, totale
imposta, acquieti
intra corri unitati, _
importazioni e acquisti
da San Marino

SEZ. 3 - Determinazione
oel'IVA ammeese in
detrazione

SEZ. 3- A

Operazioni esenti

VF1

VF2

VF3

VF4

VFS

VF6

VF7

vre

VF9

VF10

VF11

VF12

VF13

VF14

VF15

VF16

VF17

VF18

VF19

VF20

VF21

VF22

VF23

VF24

VF2S

VF2S

VFM

•

*

•

•

VF31

VF32

VF33

VF34

E

VF35

VF36

VF37

ACQUISII e importazioni Imponibili (esclusi quelli d oui
ai righi VF18, VF19 e VF20) distinti per alkijota rfimpos
o per percertuale di compensazione, tenendo conto
delle variazioni di cui all'ari. 26, e relativa imposta

a

Acquisti e importazioni sanzs pagamento d'impoeta, con utilizzo del ptefond

AliifBCQubti rari ImnnlHII, non oggetti «d Impana t «lativi »d abunl regi l'i vaclali

Acatisti esenti (an. 10) e importazioni non scopette all'imposta

Acquisti da soggetti di cui all'art, 27, commi 1 e 2. decreto-legge 98/201 1

Acquieti e importazioni non soggetti all'imposta effettuali osi terremotati

Acquisti e importazioni per i Quali la dati ai Ione e esclusa o ruota lari. 1 9-tts 1 )

Acquisti e importatori per i quali non è ammessa la detrazione

Acquisti registrati nel l'amo ma con detrazione dell'imposta differita adanni successivi

art.32-i
i

.00

(merai AoMstl registrati negli armi precedenti ma con imposte esigi bile nel 201 3

TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (infcare con il segno + / - )

IMPONIBILE % i IMPOSTA

,00 2 ,OC

,00' 4

,00 7

,00 7,3

.00 7,5

,00 8.3

,00 B,5

,00 8,8

100 9,00 io
,00 12,3

2 8 5,oo 21

4 7 0 O.oo 22

.00

.00

,00

,00

,00

9 4 3,oo

,00

,00

,00

6 9 3 7.00

TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF22 colonna 2 ±VF23I

Acquisti Intracormrttari

hnpcrtezionl

Acqueti da San Marino

Imponibile

Imponibile

con pagamento (VA

,oc
-OC

.oc

,oc

,oc
.oc

1 0 l.oo

,00

6 0,00

103 4.DO

119 S.DO

,00

1 1 9 5,00
Imposta

00 .00

Imposta

00 ,00

senza paga merito IVA

OO .00

«partitone totale «oqulrti e importazioni (rigo VF22):

i Beni ammorti zzatiti i Beni strumentali non am mori inabili 3 alla produzione di beri e servizi * Altri acqusti e imponaziort

,00 .00 - ,00 6 9 3 7.00

METODO UTILIZZATO P« LA DETaOMN AZIONE DEI' IV A AMMESSA IN DETRAZIONE

agenzie df viaggio 1

beni usati 2

operazioni esenti 3

agriturismo 4

Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali

• associazioni operanti in agricoltura

* iprttacdi viaggienti e contribuenti minori

* attiviti agricole connesse

'

i

Se per l'anno 201 3 sono state effettuate esclusivamente orazioni esenti barrare la cesella

Se per l'anno 201 3 ha avuto effetto l'opzione d cui all'art. 36-Qis barrare la casella

imprese agricole

s

6

7

8

Imponibile Imposte

,00 ' ,00

1

1

Dati per H cotanta dalla percentuale d deiraziona

Opera Bori aiantì elative i l'oro Operazioni awnf di culai nn.da 1*9 .
dsinvettinwnoaflBttwudaixggeiii dell'a», lOnonrisntrartinel'BttMràpnprtt Operazioni «senti di cui all'art. 10, Be™ ammortizzattli e passaggi

dicuisM'art. lieo. 3, leti-di delfimprea o accgaoriaid operazioni mponbili n. 27-cuinquies interrì esami

,00 ,00 .00 ,00

Operazioni non soggette
Operazioni non soggette di cui all'art. 74, co. 1 an

.00 ' ,00

IVA non assolta sugli acquisti e importazioni indicati al rigo VF1 3

IVA dot rei bile per gji acquisti relativi all'oro effettuali dai soggetti diversi dai produttori

e trasformatori ai sansidell'an. 19, comma 5 bis

IVA ammeasa in attrazione

Percentuale di detrazione
Operazioni esenti (arrotondata all'irti!
1 ft co. 3, lett. a-bis) più prossima)

,00 ' %

,00

,00

,00



CODICE FISCALE

SEZ.3 -B
Imprese agricole <art. 34J

SEZ. 3 - C

Casi particolari

SEZ. 4
IVA ammessa
in detrai ione

VF38

VF39

VF4O

VF41

VF42

VF43

VF44

VF46

VF4<

VF47

VF4S

VF49

VF50

vm

VF52

VFB3

VF54

VF5S

VF6S

VFB7

*.

mearvaioalto Imprese afflate miete - Totale operazioni imponibili dlvarse

Operai lari Imponibili agricole d cui alle sezioni 1 e 2 dri
quadro VE Distinte ger percentuale di compensazione, al netto delle
variazioni in Diminuzione, per la determinazione dell'lVA
detralbila forfettariamente

Variazioni a airotcntamenti O1 imposti (indiare con il segno + /- )

TOTAU Scrnma algebrica dei righi da VF39 a VF46

IVA detraicele imputata alle operazioni di cui al rigo VF38

•̂̂ -̂  ,,— ̂ ^^^ f. r

1 IMPONIBILE z^ IMPOSTA

.00 ,00

.00 2 .00

.00 4 ,00

,00 7 .00

,00 7,3 ,00

,00 7,5 ,00

,00 8,3. .00

,00 8. S . ,00

,00 8,8 ,00

,0012,3 ,00

,00

,00 .00

,00

Importo detrattile pw le COSE ioni, anche intracomunitarie, *' prodotti agricoli al cui all'ari. 34, prima camma,

effettuate ai aerisi degli articoli 8, primo comma. 38 ojuater e 72 Q0

TOTALE IVA ammana In detrattone IVF49 + VF50+VF5D ,00

OccaflorMta eff ettuezion« di operazioni Menti onero d operazioni tmportbiB

Se le Dpwailori Menti aft attuate sono occasionali avvero riguardano esdusiw manta operazioni di cui a) m. da 1 a 9 i 1

oa'l'art. 10, non rientranti ndl'anivit* propria detì' impresa o accessorie ad operazioni hnponlUli barrare f» ceaella 1 1

Se le operazioni imponibili attenuate sono occasionali bari ere la casella

Se sono state affettiate CASSI ori occasionali di beni usati con l'applicazione

del regime ae> margine (D.L. n 41/19951 bai rara la casella

Riservalo alla Impreae agricde

Operazioni occasionali rientranti nel regime previsto

dall'ari. 34- bis per le jrtMti agricole «messe

TOTALE rettìfiche lindcara con II segno +'- )

IVA ammena In detrazione

'H

i n
imponìbile Imposta

,00 ' .00

,00

1195 ,00



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 201
Periodo d'imposta 201
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QUADRO VJ
DETERMINAZIONE
DELL IMPOSI» BEL ATI VA
A PAfTTICOLAn TIPOLOGIE
DIOPBU2IOM

QUADRO VH
LIQUIDAZIONI
PEWODICHI

Se*. 1 -Liquidazioni
per iod iene r i ed I ogni ve
par tuite le attiviti
esercitate ovvero
crediti e debiti trasferiti
dalle società controi-
lanri e controllate

Sez. 2 -Versamenti
immatricolazione auto UÈ

QUADRO VK
SOCIETÀ CONTROLLAMI)
E CONTROLLATE

Saz. 1 -Dati generali

Sez. 2 - Determinazione
dell'eccedenza
a-ìmpo«ta

Sez. 3 - Cessazione
del comiti lo in corso
d'anno
Dati relativi al periodo
di controllo

SOTTOSCnBONE WLL WTE
0 SOCIETÀ CONTROLLANTE

QUADRI VJ-VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI.

•M • i*\I PERIODICHE,
f àge"ZliÌ &ì SOCIETÀ1 CONTROLLANTI E CONTROLLATE MO). N 0
•̂•aA. ntrate *&**

1

IMPONIBILE IMPOSTA

Acquisti <f beni pr avariai i dallo Stato Città dal Valicano ' '
VJ1 e dalla Repubblica d San Marino- art 71, comma 2 - [inclusi acquisii d oro

industriale; argante puro e beri di cu all'ari. 74, commi 7 e 8) ,00 .00

VJ2 Estrazione d beri da depositi IVA (ari. 50 -bis. comma 6, D L n. 331/1993} _QO

VJ3 Acqui*!! ti ben «servizi da soggrtti non renderti ai sensi eteri1 art. 17, comma 2 ,oQ

VJ4 Operazioni d cu aH'art. 74. camma 1, lett, •] :QQ

Provvigioni corrisposte dalle agenzie d viaggio ai taro irtermedari
VJB

fari. 74-le-, comma 8) ,00

VJfl Acquisti air interno d beni ci cui all'ari. 74, commi 7 a 8 >00

Vj? Acquisti all'interno d oro industriale e argento puro (art 17, comma 5] ,QO

VJB Acquisii d ora dai investimento imponibile per opzione (ari 17, comma 5) ,00

y „ Acquisti intracomunitari d beni (inclusi acqui sii d oro industriale.
argento piro e beni d cui ali' art. 74. commi 7 e 8) „

,OO

_ Importazioni di ber» d cu alt art. 74. conmi 7 e6
. senza pagamento deir IVA in dogana (art. 70. comma 6}

importazioni d oro industriale e argento puro sereapegamentodeH'n/A
VJ11 in dogana (art. 70, comma 5)

Acquisti d tartufi de rivenditori dilettanti ad occasionali non m mi ti d parlila IVA
VJ12 (art. 1. comma 109. legge n. 311/2004) „

VJ1 3 Acquisti di servizi rasi da sibappeftatori nel settore edita (art. 1 7, comma 6. lett. e) ,00

VJ14 Acquisti d fabbro*! (an. 17, comma 6, leti, a-bisì ,00

VJ18 Acquati d telefoni cellulari [art. 17, comma 6. leti, b) ,00

VJ16 Acquisti di microprocessori <wi. 17. comma 6, lett. e) ,00

VJ17 TOTALE IMPOSTA (somma dei righi da VJ1 a VJ16)

CREDITI DEBITI R...W.™™ CREDITI

VH1 ' ,00 ' ,00 3 VH7 ,00

VH2 ,00 ,00 VHB ,QO

VH3 ,00 ,00 VH9 ,00

VH4 ,00 ,00 VH1̂  ,00

VH5 ,00 ,00 VH11 ,00

VH6 ,00 .00 VH12 ,00

VH13 Acconto dovuto ,00 VH14 Subtornitori Bft. 74, comma 5

VH20 ,00 VH21 ,00 VH22 ,00 VH23

VH24. ,00 VH2S ,00 VH26 ,00 VH27

VH28 ,00 VH29 ,00 VM30 ,00 VH31

DATI DELLA CONTROLLANTE

Ultimo mete

Partita Iva * e0"1'0"0 Denominasi™»
VK1 i i .

VK2 Codice

VK2O Totale dei crediti trasferiti ,00 VK24 Sscederza di credila com pensata

VK21 Totala dei debiti trasforiti ,00 VK25 Eee*it«nw *!•*•• mito™ «i* contclfcm*

VK22 Eccedenza di debito (VK21 - VK20) ,00 VK26 Credrti di imposta ut i lizzali

VK23 Eccedenza di credito (VK20 - VK21) ,00 VK27 Interessi trimeSieli trasferiti

VK30 'VA a datato

VK31 IVA detraitela

VK32 Irveressl dovuti per le liquidazioni trimestrali

VK33 Crediti d'i m poeta utilizzati nelle ligjidazioni periodi cne

VK34 Versamenti e seguito di rawedmento

VK35 Versamenti intagratlvl d'imposta

VK36 Acconto ri accreditato dalla contro"anle

Firma

.00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

00

,00

,00

.00

.00

.00

DEBITI H~.~»™,.

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 201
Periodo d'imposta 201

QUADRO VL

I
8

o'
C
4-

y>
>

a
CL

tf)

tu

5
O
M

d
lfl

ca
zl

o
n
l

s
•ay
V%
»
«
*§
§
1
I
C

f
f
78

QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DELL 'IMPOSTA

deH'IVA dovuta o a
credito per il periodo
d'imposta

Sez. 2 • Creato

anno precedente

Sa. 3- O et ermi nazione
dairiVA adattilo

a tutte te attività

QUADRI COMPILATI

Agenzia && QUADRI COMPILATI Mw) N 0

-.'•3. nt rate *è£

DEBITI

VL1 rVA • debito (sommo dei righi VE26 e VJ1 7) 4463 .00

VL2 IVA drtraitik (da rigo VF57|

VL3 IMPOSTA DOVUTA (VL1 - UL2) 3 2 6 8,00

owaro

VL4 IMPOSTA A CREDITO ÌVL2-VL1)

VL8 Credito riautlenie dalla dichiarazione per il 2012 o cretfto irmele non trasferibile ( '!

d ni crectw richios to a rimborsa in arri precedenti computatile in detrazione a seguita rf diniego dell 'tfffcio f 'i

VLS Credito compensato nel modello F24 ,00

VL1O Eccetìema (f credito non trasferitile f't

DEBITI

VL20 Rimborsi Infrannuali ricreasti {art. 38- bis, comma 2) ,00

VL21 Ammontare dei crediti trasferiti CI .00

VL22 Credito IVA risultante dai primi 3 trimestri del 201 3 compensato nel mod. F24 ,00

VL23 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali QQ

VL24 Versamenti «utgUE*H«tL«l «ninno ma mi» ivi a cessarti da «trottimi inanri accanivi QQ

VL25 Traafarrnerrti amo precedente restituiti dalla contrcflanta

VL25 Eccedenza credito anno precedente

VL27 Credito richiesto a rimborso in anni precedenti computabile in detrazione a seguilo di diniego dell'ufficio

Crediti d'impesta utilizzati nella liquidai Ioni perioderà e per l'acconto

di cui ricevuti da società di gestione del risparmio * ^QQ

VL29 Ammontare versamenti periodici, da ravvedimento, interessi trimestrali, acconto

d cui versamenti auto UÈ
effettuati in armi precetterai ma relativi di cui sospesi

a cassieri effettuate nell'anno per everni accagionali

' ,00 ' ,00

VL30 Ammontare dei datiti trasferiti i"l

VL31 Versamenti integrativi d'imposta

VL32 IVA A DaiTOr(Vl3 + riBl>i«laVLzOaVL34).(VL<4--*9hidaVL25aVL31)] 3 2 6 8,OO

ovvero

VL33 IVA A CRH)ITO[(VU + righi da VL25i VL31)-(VL3 t righi a» VLXt VL24)J

VL34 Credti d'imposta utilizzati in sede d dichiarajlona amusle

VL36 Credti ricevuti da società di gestione del risparmio utilizzati in sede di dicNar azione annuala

VL36 Interessi dovuti in sede d dichiarazione annuale ,00

VL37 Credilo cadilo da motte di gin ione *l lispamo ai genti detlirt.add D.L. n.351/30Ol . _00

VL38 TOTALE WA DOVUTA (VL32 - VL34 - VL35 +VL36) 3 2 6 8.00

VL39 TOTALE IVA A CREDITO (VL33 • VL37)

VL40 Versamenti effettuali a seguito di utilizzo in eccesso dal audio

VA VC VO VE VF VJ VH VK VL VT

X X X X X

1

CREDITI

119 5,oo

,00

.00

,00

.00

CREDITI

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

VX VD

("] Le diciture in corsivo riguardano voltar* o le sodata controllanti e controllale che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'I VA di gruppo di cui all'art. 73 u.c.



CODICE RSCALE

MODELLO IVA 201
Periodo d'imposta 201.

QUADRI VT-VX
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPHÌAZIONI ffFETTUATE
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA,

/•antrateS^ DETERMINAZIONE DEU/IVA DA VERSARE o A CREDITO
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QUADRO VT
Strinar* i m eia o* t
OP.ll OPERAI) OHI «fETTUATI

rimili E •canati iv*

QUADRO VX

DBJ.' IVA DA
VBtSAREO
DB. CRHMTO
0 'IMPOSTA

Per chi presenta la
dcNar azione con più
modUi compilare solo
nel modulo n. 01

Npartixlone (Me operazioni
VT1 Imponibili effettuate imi confronti

d coneumatorl finali e d aoggeltl
titolari ri partita (VA

VT2 Abruzzo

VT3 Basilicata

VT4 Boiiano

VT5 Calabria

VT6 Campana

VT7 Emilia Romagna

VT9 Frluti Venezia Giuli»

VT9 Lazio

VT10 Liguria

VT11 Lombardia

VT12 Marche

VT13 Mdise

VT14 Piemonte

VT1S Puglia

VT16 Sardegna

VT17 Sicilia

VT18 Toscana

VT19 Trento

VT20 Umbria

VT21 Valle d'Aosta

VT22 Veneto

VX1 IVA da venerei) * Irta/miim fi

I

Totale opa reziarii i moonibili 2 1 0 0 0,00 Totale Imposta

3
0 parai ioni imponibili verso
corsumatori finali -00 Imposta

5
Operazioni imporibili verso o , n n n u.™...
Bonoetti IVA 2 1 0 0 0 ,00 imposta

O perù ioni imponibili verso
consumatori tirali

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

-00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

VX2 IVA • credto«tt riparare tra i righi VX 4, VX5 e VX 6) o <•> fnxteto (•}

VX3 Eccedenza di versamento Ida ripartirà tra i rioni VX4, VX 5 e VX6)

VX4 Importo di cui si fieri ede il rimborso

Causala del rimborso 3

Contribuenti Subappaltatori 5

2
di cui da IMJJ dar» m ariani e procedura semplificala

Contribuenti ammassi al ['erogazione prioritaria dai rimborso 4

Attestazione dalle società B d»Ji ertìoparaivi e

Contribuenti virtuosi 7 j [ Importo erogabile senza garanzia

VX5 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

VX6 Importo ceduto a seguito di opzione
per il consolidalo fiscale

Codice fiscale consolidanta
1

2

446 3.oo

.00

6

4 4 6 3,oo

Imposta

.00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

1

,00

00

00

,00

,00

[ •) Le diciture in corsivo riguardar» soltanto le sociale controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione tteiriVA di gruppo di cui all'an. 73 u.c.



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 201
Periodo d'imposta 201

-••̂ ••̂ •̂ •••̂ ^̂ •̂ •̂ ^̂ ^̂ •̂•̂ B^B^̂ ^BBVBMBBBBBBBB^̂ ^̂ ^̂ ^̂ BMBBBl

QUADRO VO
•m . f.^ OPZIONI
Agenzia gj| M N 0 x

*s9L n tra te *$**
QUADRO VO
COMUWCAaOM V01 Arr 19bta 2" «m"" * • RETTIFICA DETRAZIONE PER- BENI AMMORTIZZABIU
aeiLEOPZlON E REVOCHE Opzione 1

Sez. 1 - Opzioni, V02 LK1UIDA7JONI TRIMESTRALI {art. 7, D.P.R. n. 542/1999)
rinunce o revoche agli OfKlow i

sul wlore aflgu™ AOftICOLTURA

• Art. 34. cctnma 6: Soggetti esondati Rlnunde 1
V03

- Art. 34, comma 1 1 : Applicazione del regime ordinario IVA Opzione 3

- Art. 34-bis: Applicazione del regime ordinario IVA Opzione g

VO4 Art. M- comma 3 - ESERCIZIO DI PIÙ ATTIVITÀ
Opzione i

o
-^ VO6 Art. 36 Uà- DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI
5 Opzioni 1

VO6 Art' '*" coirima 1 " EDITORIA - Applicazione dell'imposta in relaziona al rumerò
". delle copia vendute Optane 1

C

=g V07 Art. 74- comma 6 - INTRATTENIMENTI E GIOCHI - Applicazione del regime orinarlo IVA
[/> Opzione i

VOB ACQUISTI INTRA COMUNITÀ» - lari. 33, comma 6, D.L. n. 331/1 993)
* Opzione i

Vi

E V09 CESSIONI DI BENI USATI - [ert. 3B. D.L. n 41/1996] "T^ "r^3 "r^6

uj opziorf 1 p | 3 p| 3 fi m*

U BE DE OK EL ES FR S9 IE LU HL F
M H — "I li 1 fT — I K 1 (i 1 li 1 fi 1 I?— 1 Fi ] Si 1 fJT

V010 UUULJLJLJLJLJLJLJL
CESSIONI INTRACOMUNITARIE IN BASE A Qaaait CY EE IV LT MT PI CZ SK 3 HU e
CATALOGHI, PER CORRISPONDENZA firn [Ti 1 r̂ ~| fW 1 [5 1 fî ~l GT~| [S^ RTH C | lii"

2 E SIMILI (ort. 41, D.L. n. 331/1993) 1 II. | II II II 1 II II II II

g Revoche [' | ' ' I* 1 ' ' 1 ' [' J ' " "

i VOI! « i n i» •> » li li » M a n
m \ \ \ i \ \ _ .
£ CONTRIBUENTI CON CONTABILITÀ PRESSO TERZI
S ° (art. 1, comma 3, D.P.R n. 100/1998] Opzione 1

«>
8 Art 10- n 1 1- APPllTftflONF Ofi l 'IVA stnoole operazioni tMRe le pM'ìl»onì

3 V013 ALLE CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO Cs(Wl,. Opjiort 1 | | 2 Revoca 3 hw

J Art. 74 queter - comma 5 - APPLICAZIONE DEL REGIME ORDINARIO IVA
g PER SPETTACOLI VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI Opcfone 1

§ REGIME IVA PER CASSA
T VD15 (art. 32-bis DJ.. n. 83/2012) Op̂ on, t

fi Sez. 2 - Oreiori e REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER LE IMPRESE MINORI
| revoche agli affetti V020 ieiWm. e, D.P.R. a 603/1973) Opzk™ T
e delle imposte "~

I "* ' REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER GU ESERCENTI AflTI E PROFESSIONI

0 lart. 3, comma 2 D.P.ft n. 696/1996) Opzione i

* VOZ2 DCTERMINAZtONE DEL REDDITO NEI MODI OHDINARI PER LE ALTRE ATTIVITÀ' AGRICOLE
C (art. 56-tJs, comma 6, D.P.R. n. 917/1983) Opzione ^

f DETERMINAZIONE Da REDDITO AGRARIO PER LE SOCIETÀ' AGRICOLE
0 VOZ3 (art. 1, ramma 1093, L. n. 27/12/2006, n. 296)

DETERMINAZIONE Da REDDITO PER LE SOCIETÀ1 COSTITUITE DA IMPRENDITORI AGRICOLI
(art. 1, canmH 1094, L n. 27H2/2006 n. 296)

_

"1

| Bavosa 2 f

Revoca 2

Revoca 4

1 Revoca fi

Revoca 2 \ Rwoca 2

j Revoca 2

[ Revoca 2 j |

P i "—• 2 n
coirmi* 2 conoia 6

- .n -n
T SM AT FI SE

tG HO HR

" * ir ir in
~ [ Revoca 2 [ J

sirloolB mera? lori
I 1

ma de rio Ofuiam n

| Revoca 2 (~ ~|

n
| Revoca 2 \~ ]

n "~ a n
n ^oc. 2 n

Revoca i

Revoca 1 f H

DETERMINAZIONE Da REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ATTIVITÀ1 AGRICOLE CONNESSE

(«t. 1, comma 42a L. a 23/12/2003, n. 266) Opzione i P~l Revoca 2 j 1



Sai. 3 • Opzioni e
revoche agli effetti
sia dell'I VA
che delle im costa
sui redditi

Sai. 4 - Opzione
e revoca agli effetti

intrattenimenti

Sa*. E - Opzione
e revoca agli afratti
dell 'IRA P

0 APPLICAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N. 39*1991
Determinazione torfetarta da»' IV A e dei redditi

ASSOCIAZIONI SINOACAU E DI CATEGORIA OPHANTI IN AGRICOLTURA
Determinazione deiriVA e del reddito nei modi ordine/i (art. 78. comma 8, L. n. 413/19911

V032 AGRITURISMO - Determinez ione dell'I VA e dal radilo nel modi ordlnarl (art. 5, L. n. 413/1991)

REGIME FISCALE DI VANTAGGIO PER L'IMPRENDITORIA GIOVANILE f LAVORATORI IN MOBILITA'

V033 Determinazione dal I1 IV A e dal redi t o nei modi orinari lari. 27, commi i e 2, D.L. n. 98/201 1)

Opzione per il regime contabile agevolato (art. 27, comma 3. D.L. n. 98/201 M

V034 REGIME CONTABILE AGEVOLATO • (art. 27, comma 3, O.L n. 98/3011)

CONTRIBUENTI MINIMI • Datar mi nazione dell 'IV A a del reddito nei modi ordlnarl
[ari. 1, «ruma 96, L. n. 244/2007)

V03S Applicazione reo; me fi*cal« di vartaggo per l'imprendi tori i giovanile e lavoratori in mobiliti
(art. 27, commi 1 a 2 DJ.. n. 98/2011)

Applicazione regima contabile agevolato (art. 27, comma 3, D.L. n. 98/201 11

APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLI INTRATTENIMENTI NEI MODI ORDINAR!
W (art. 4. D.Pfl. n. 544/19991

DETERMINAZIONE DELLA BASE IMPONBILE IRAP DA PARTE DB SOGGETTI PUBBLICI
VOBO CHE ESERCITANO ANCHE ATTIVITÀ COMMERCIALI

(art.10-bls, comma 2, D.Lgs. n. 446/1 99? e successiva mori» icaj lori)

Opzione 1 | -

Optane i | |

Opdon. , P|

Opzione i I I

Opzione 2 | |

Opzkvw 1

Opzione t I I

Opilor» 1 | i

Revoca 2

Revoca 2 I

Revoca 2

Revoca 1

Revoca 2

Revoca 2 I

Revoca 2


